.ginis corethos duos et avenae totidem; in qua ecclesia minori debet

vicarius diebus solitis, ub est quarta et quinta diebus in septimana
pro defunctis ahsolvere missatas (sic). Item est ecclesia parochialis iti-
dem lignea tituli exaltationis sancte crucis ob commodum maior (sic)
utilitatemque populorum  ville nostre nunc dicata et fundata, in qua
non tamen in diebus solitis, verum in festis solennibus pro omni populo
absolventur misse. Ideo de mensa nostra regia itidem assignata est dos
seu fundus annexus, qui protensive et recte vadit sursum incipiendo
a tergo plebanie eiusdem maiori usque ad locum dictum ,zadebowy
lasekt per' monticulos et virgnltha ad poprzeczni pothok, cum subditis
prope plebaniam maiorem ad eandem ecclesiam adiacentibus; qui a manu
sinistra iacent, debent pertinere ad plebaniam eandem; alii vero subditi
per totam villam nostram regiam debent dare itidem pro dothe ecclesie
eiusdem seph, hoc est in festo sancti Martini pontificis annuatim sili-
ginis korethos nonagintha octo, avene totidem, qui dicitur seph, ex
prefata villa nostra regia a subditis omnibus eidem plebano Ivcoviensi
debita et assignatha. Ithem subditi eiusdem nostre ville debent dare
quilibet eorum per capones quinque et cascos tres. Ithem habebit idem
plebanus liberam incisionem in sylvis tam pro foco, structura, commodo
utilitateque eiusdem ecclesiae et mansionis sue. Qvam fundationem per
nos serenissimosque ' successores nostros in omnibus punctis de mensa
nostra regia appositis et assignatis approbando et meliorando darare
et tenere in perpetuum volumus. Dathum Grodnee die V. post Petri ad
cathedram anno domini MCCCXCVIHI. Casimirus Rex. (sic).

‘ Dokument to na zwyczajnym pargaminie, hez pieczeci; atra-
ment pomaraficzowego koloru. Zdaje sig, ze to jeden z dawniejszych
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falsyfikatow, bo pismo jeszeze dosyé naturalne a kazde stowo sta-

nowi jeszcze calosé dla siebie.

Na marginesie po lewej stronie znajduje sig czarnym afra-
mentem notatka nastepujacej tresci:

Productum, lectum et revisum in visitatione gemerali die 16.

Octobris a. d. 1778.
Gaspar Paszyc can. cath. Cracov. arch. Voy. visitator gene-

ralis m. p.

B. Erckeya kodciola bestwinskiego w powiecie bielskim:

In nomine domini amen. Ad maiorem dei omnipotentis gloriam

sempiternamque rei memoriam; quoniam memoria hominum labilis et

eadem est iuxta beathum Jacobum in canonicathu suo dicentem: con-
siderat etenim se homo in speculo, qvalis esth, eth statim recedens
obliviscitur. Proinde ego strenuis (sic) egregiusque vir Pethrasius Ligieza
eques melithensis fundatha ecclesia mea DBeszthfinensi lignea thituli
assumpte Marie virginis, que dicatha est, pro qua rectoreque ecclesie
eiusdem Besthfinensis talis assignatur dos: quod imprimis habeth’ rector
ecclesie Besthfinensis pro dothe sua mischalium sziliginis methricas cen-
thum qvinqvagintha aveneque tothidem tham de predio ville militharis
Besthfinensis magna quam parva quam villis Kaniow, Janowicze, Kanthi
ot Pasthfiszka subdithisque villarum earundem omnibus, que sibi idem
rector eccllesie Besthfinensis quétannis pro festho sancti Marthini pon-
thificis recipere debeth eth eciam habeth idem rector ecclesie Besthfi-
nensis pro dote sua agrum emethonalem unum medium pro paszcuis
incipienthem se ab eadem ecclesia Besthfinensi tergumque ecclesie eius-
dem tendentemque se sursum et prothenszive ad finesz gramcierum